h<sup>o</sup>casus ē si ad catarz calin et acutū cū rebus in grossantib<sup>o</sup> et coadunatib<sup>o</sup> ipm. et phibeat dscēsus eius ad psumdū et fiat facili<sup>o</sup> ad expellēdū et excreādum: q<sup>o</sup> pp subtilitatē et acuitatē aggregari nō poterat. 2<sup>o</sup> casus ē ad catarz cui<sup>o</sup> materia ē multe viscositatis et spissitudis. et qrim<sup>o</sup> subtilitatē ipsi<sup>o</sup> et digōez ut facili<sup>o</sup> expellat. 3<sup>o</sup> casus ē qn timem<sup>o</sup> māz figi i fancib<sup>o</sup> et qrim<sup>o</sup> abstergētū et mūdificationē. Silr i qtnor casib<sup>o</sup> suspectū est approximare gargarismata. p<sup>o</sup> ē timor et suspectio catarrī ad peet<sup>o</sup> et pulmonē fluere gne-  
ti. 2<sup>o</sup> cāus ē si catarr<sup>o</sup> ē de genere acutoz subtilliū et mordicatiū. 3<sup>o</sup> casus ē in pscocatōib<sup>o</sup> q̄ fuit subito. 4<sup>o</sup> ē si catarrus ē vehemēs et mult<sup>o</sup>. In his casib<sup>o</sup> gargarismata agitat mās et eas gmo-  
uet. et eas ad vias pectoris et pulmonis et fauciū multiplicat. Itēz sciendū q<sup>o</sup> gargarismata fm verum quatuor vel qnqz mōis fuit. aut quia ad partē nobilē per ignobilez purgat. aut fistūt qd fluit. aut alterāt qd fluit. aut strigūt qd fluit. aut faciūt duas intētōes vel tres ex his q̄ dirimus. Ex<sup>m</sup> primi est administratio diacodion. pōt poni diapapauer acutū cu<sup>z</sup> coriādro. Ex<sup>m</sup> secundi est administratio grani salis et icisuo<sup>z</sup>. s<sup>z</sup> sal d<sup>o</sup>z radi et i ore teneri diu post. vel caro salsa ibi tenta idēz facit. Ex<sup>m</sup> tertij ē administratio caphore i cā cala et mirrhe i cā frigida vel olibani. Ex<sup>m</sup> quarti est intētō i aggregatōe p̄dictaz q<sup>o</sup> strigere qd fluit et fistere fluxū ē quasi idē. et nō ē distictio iter illa. Gargarismata q̄ debēt fieri sūt illa que dicta sūt caplo de lepra de mastice staphisagria piret<sup>o</sup> se. sinapis et silia. et fiant masticatōes de eisdē sed nō in prīn<sup>o</sup> reumatō. s<sup>z</sup> tūc de olibano et rof valet. et de talib<sup>o</sup> stipticis caput purgia fuit sicut di-  
ctū est. c. de lepra. sternutatoria facilia et similia. S<sup>z</sup> sternutatō i prīn<sup>o</sup> reumatō ē mala. s<sup>z</sup> post cor-  
poris mūdificatōes et catarrī maturatōes ē iuua mēti sublimis. Extremitatō fricatōes et ventose multū valēt et 2serūt ad diuertētōes a pte timoro-  
sa ad pte cōez. Si fiat flux<sup>o</sup> ad ptes inferiores fri-  
cent extremitates supiores. Si ad supiores sicut  
ad oculos et aures: fricent ptes inferiores ut pe-  
des et tibiae. Silr exercitia ptiū inferior<sup>o</sup> et motus ea<sup>z</sup> valēt ad h. S<sup>z</sup> ex magie diuertētib<sup>o</sup> ē vt ca-  
put radat i pte 2missure coronalis. i. i cōmissura an̄riori: et fieri ibi cū cepe et aceto aut squala c̄plim aut cu<sup>z</sup> pāno aspo. deīn ponat sup ipm medica-  
men rubefaciēs et vesicās usqz dū fiat vesicatio  
d<sup>o</sup> vrticis vel cicadis vel cū cataridib<sup>o</sup> vel cū lau-  
dano vel sepo arietio. deīn apian<sup>o</sup> vesice et pōat  
qd fluere faciat sic foliū rubi vel cauliū vel cras-  
sule maioris vel saponarie vel vngule caballie.  
deīn iterēt quousqz appetat sanitas. Qd si h nō  
2tulerit cauterizēt cū auro cādēti v̄l cū sale adiu-